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Jeg uttaler meg herved som privatperson og fastboende i Fevåg gjennom 22 år.
Jeg er også medlem av styret i Fevåg Aktivum, som nylig har skrevet et innspill i denne høringen. Jeg
stiller meg selvsagt bak denne,
Som fastboende i Fevåg blir jeg provosert av aktuelle utredning, og også de tilsvar som har kommet
fra kommunens side i forhold til et innlegg/intervju med en annen fastboende, i Hasselvika: Jørgen
Sannan, Fosna-Folket. Her stiller han spørsmål om det er en skjult agenda bak konklusjonene i
utredningen, men også hvordan utredningen er lagt opp. Det er jo ganske oppsiktsvekkende at
fastboende i en bygd i Indre Fosen (Hasselvika) går ut med slike tanker, men som blir benevnt som
"grende-kritikk" av tilsvaret fra utrederen.
Jeg stiller meg faktisk bak Sannans tanker. Som innbygger i bygda Fevåg føles det ikke som
kommunen er like interessert i de kvaliteter og tilbud som finnes her, og heller ikke er så interessert i å
videreutvikle Bolyst for fastboende her; annet enn å merke området som et område for hyttebygging.
Bare det faktum at man benevner Fevåg (og en del andre geografiske områder i kommunen) som ei
grend; og ikke bygd; vitner jo de facto om dette: F eks. har vi like mange innbyggere i Fevåg og
Hasselvika som Råkvåg og Sørfjorden, og i Fevåg er det flere barn i barnehagen enn i Råkvåg:
Barnehagen i Fevåg er vel en av de få (kanskje den eneste) som er økende i antall barn.
Et annet indisium på at kommunen ikke tar bygda Fevåg på alvor, er de stadige diskusjoner om
nedleggelse av barneskolen: Alle mine tre barn gikk i 7 år der, og jeg kan aldri tenke meg at de kunne
fått en bedre skole. Både nedleggelse av skolen, eller andre krumspring (som for eksempel
opprettelse av et såkalt oppvekstsenter) vil være en falitterklæring for kommunen, og begge alternativ
vil føre til lange bussreiser for mange av de små barna.
Jeg vil henstille til kommunen og til utreder å heller prøve å se alle de kvaliteter og potensialer som
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ligger i små bygdesamfunn, kommunisere med folk som bor her; slutte å bruke taktiske benevnelser
som grend i stedet for bygd; dvs. heller snakke opp fremfor å snakke ned, de fantastiske samfunnene
som faktisk finnes rundt om i kommunen. I en tid da man planlegger verdens lengste flytebru i
Stjørnfjorden; som blir en verdenssensasjon i seg selv, blir denne utredningen en blek og lite
fremtidsrettet synsing.
Indre Fosen er en kommune som har mange muligheter i seg, og de er slettes ikke lokalisert kun til de
store sentra. Løft øynene kjære utreder.
Med vennlig hilsen Terje Engan

Ingen vedlegg er lagt til
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